
 
 

UCHWAŁA NR 339/LXV/23 
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej Nr 2154E Dąbrowice - Augustopol kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760 i 1193) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę powiatową Nr 2154E Dąbrowice - Augustopol zlokalizowaną na działkach 
o numerach ewidencyjnych 1203/4,1205/1,367/3 i 325 obręb Dąbrowice oraz 119 obręb Augustopol kategorii 
drogi powiatowej. 

2. Mapa z oznaczeniem przebiegu drogi, o której mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Pozbawienie w/w drogi kategorii drogi powiatowej następuje w celu zaliczenia jej do kategorii drogi 
gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kutnowskiego 

 
 

Marek Ciąpała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9667



Załącznik do uchwały Nr 339/LXV/23 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9667


	UCHWAŁA NR 339/LXV/23 RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-28T13:23:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




